

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Kluczbork**

**46-200 Kluczbork; Mickiewicza 8**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kluczbork w roku 2026” na pakiet: MPG, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	105,09	2 109,37	221 673,69	8	17 733,90	239 407,59
2	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	52,55	712,94	37 465,00	8	2 997,20	40 462,20
3	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	119,37	382,58	45 668,57	8	3 653,49	49 322,06
4	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	4,00	165,00	660,00	8	52,80	712,80
5	48	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	1,60	1 755,09	2 808,14	8	224,65	3 032,79
6	75	WYK-PWA	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z wywyższeniem dna brzozy na powierzchni powyżej 0,50 ha	KMTR	349,08	350,39	122 314,14	8	9 785,13	132 099,27
7	76	WYK-P5WA	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z wywyższeniem dna brzozy na pow. do 0,5 ha	KMTR	71,70	395,51	28 358,07	8	2 268,65	30 626,72
8	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	362,54	87,43	31 696,87	8	2 535,75	34 232,62
9	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	47,65	114,79	5 469,74	8	437,58	5 907,32
10	83	WYK-FREZ2	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym bez pogłębienia	KMTR	15,58	204,99	3 193,74	8	255,50	3 449,24
11	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby pługofrezarką	KMTR	88,29	551,86	48 723,72	8	3 897,90	52 621,62
12	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	100,00	45,14	4 514,00	8	361,12	4 875,12
13	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	100,00	56,47	5 647,00	8	451,76	6 098,76
14	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	100,00	118,99	11 899,00	8	951,92	12 850,92

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>570 091,68</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>615 699,03</b>